

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aveiro  
Prefeitura Municipal de Aveiro  
Registro de Preços Eletrônico - 012/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - ADITIVO PLASTIFICANTE 1 LITRO REBOCO E ARGAMASSA BALDE 18 LTS - BALDE - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	BALDE	100 Balde	290,00	29.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

### 0002 - ARAME RECOZIDO KG - QUILO - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	QUILO	30 Quilo	30,00	900,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

### 0003 - ARCO DE SERRA - UND - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	50 Unidade	35,00	1.750,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

### 0004 - AREIA PARA LEVANTE DE TIJOLO - M³ - Valor Referência: 225,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	M³	500 Metro	225,00	112.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

### 0005 - ARGAMASSA AC1 15 KG - UNIDADE - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	1.000 Unidade	25,00	25.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

### 0006 - ARGAMASSA AC2 15 KG - UNIDADE - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	700 Unidade	50,00	35.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

### 0007 - ARGAMASSA AC3 15 KG - UNIDADE - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	500 Unidade	70,00	35.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

### 0008 - BARRA FERRO CHATO 3/4 X 2 METROS - UND - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	50 Unidade	27,50	1.375,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

### 0009 - BARRA ROSCADA 3/4 - UND - Valor Referência: 80,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	200 Unidade	55,00	11.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0010 - BARRA ROSCADA 3/8 - UND - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	200 Unidade	14,00	2.800,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0011 - BARRA ROSCADA 5/8 - UND - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	200 Unidade	35,00	7.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0012 - BLOCO CERAMICO DE 6 FUROS - UND - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	45.000 Unidade	1,20	54.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0013 - BRITA N° 1 - M³ - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	M³	600 Metro	300,00	180.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0014 - CABO DUPLEX 10 MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	50 Unidade	320,00	16.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0015 - CABO DUPLEX 16 MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	50 Unidade	430,00	21.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0016 - CABO ELETRICO 10MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 1.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	40 Unidade	875,00	35.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0017 - CABO ELETRICO 4 MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 625,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	40 Unidade	313,60	12.544,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0018 - CABO ELETRICO 6 MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	40 Unidade	354,00	14.160,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES



**0019 - CABO ELETRICO16MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 2.750,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	20 Unidade	1.378,00	27.560,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0020 - CABO PP FLEXIVEL 2X1,5MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 625,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	15 Unidade	360,00	5.400,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0021 - CABO PP FLEXIVEL 2X2,5 MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 850,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	15 Unidade	530,00	7.950,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0022 - CADEADO 45 MM - UND - Valor Referência: 55,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	50 Unidade	38,50	1.925,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0023 - CADEADO 60MM - UND - Valor Referência: 72,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	50 Unidade	69,00	3.450,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0024 - CAIXA D'AGUA 10.000 LT POLIET. C/ TAMPA - UNIDADE - Valor Referência: 9.800,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	15 Unidade	9.560,00	143.400,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0025 - CAIXA D'AGUA 1000 LT POLIET. C/ TAMPA - UNIDADE - Valor Referência: 490,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	20 Unidade	435,00	8.700,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0026 - CAIXA D'AGUA 2000 LT POLIET. C/ TAMPA - UNIDADE - Valor Referência: 2.200,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	20 Unidade	2.060,00	41.200,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0027 - CAIXA D'AGUA 500 LT POLIET. C/ TAMPA - UNIDADE - Valor Referência: 320,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	30 Unidade	311,00	9.330,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0028 - CAIXA D'AGUA 5000 LT POLIET. C/ TAMPA - UNIDADE - Valor Referência: 5.200,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	15 Unidade	5.070,00	76.050,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES
------------------	---------	------------	----------	-----------	--

#### 0029 - CAIXA DE DESCARGA - UND - Valor Referência: 47,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	300 Unidade	44,00	13.200,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0030 - CAL 5QUILOS - UNIDADE - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	2.000 Unidade	25,00	50.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0031 - CARRINHO DE MÃO PNEU COM CAMARA - UND - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	100 Unidade	342,00	34.200,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0032 - CARRINHO P/ LIXO, CAPACIDADE 88L COM 2 RODAS FIXAS PNEUMÁTICAS. - UND - Valor Referência: 2.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	10 Unidade	2.015,00	20.150,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0033 - CAVADEIRA ARTICULADA - UND - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	50 Unidade	172,00	8.600,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0034 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO 18MM 160 X 2,20 - UNIDADE - Valor Referência: 293,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	100 Unidade	293,75	29.375,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0035 - CHAPA ONDULADA 2X1 CH 20 - UND - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	100 Unidade	260,00	26.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0036 - CHAVE DE FENDA 1/4x5`` ( 150 - 6x125mm ) - UND - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0037 - CHAVE DE FENDA 1/8x3`` ( 150 - 3x80mm ) - UND - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	30 Unidade	5,30	159,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0038 - CHAVE DE FENDA 1/8x6`` ( 150 - 3x150mm ) - UND - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	30 Unidade	7,10	213,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0039 - CHAVE DE FENDA 3/16x3`` ( 150 - 4x80mm ) - UND - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	30 Unidade	7,50	225,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0040 - CHAVE DE FENDA 3/16x4`` ( 150 - 4x100mm ) - UND - Valor Referência: 8,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	30 Unidade	7,20	216,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0041 - CIMENTO SACO 50 KG - UNIDADE - Valor Referência: 65,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	5.000 Unidade	65,00	325.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0042 - COLA PLASTICA TUBO - UND - Valor Referência: 12,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	300 Unidade	12,00	3.600,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0043 - COLUNA DE AÇO 10MM (3/8) 7X20 - 6M - UNIDADE - Valor Referência: 180,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	100 Unidade	180,00	18.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0044 - COLUNA DE AÇO 6,3MM (1/4) 7X20 - 6M - UNIDADE - Valor Referência: 120,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	100 Unidade	120,00	12.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0045 - COLUNA DE AÇO 8MM (5/16) 7X20 - 6M - UNIDADE - Valor Referência: 140,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	100 Unidade	140,00	14.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0046 - DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA - UND - Valor Referência: 12,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	600 Unidade	50,00	30.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0047 - DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP - UND - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	50 Unidade	33,20	1.660,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES



**0048 - DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP - UND - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	50 Unidade	35,00	1.750,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0049 - DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP - UND - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	50 Unidade	39,00	1.950,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0050 - DOBRADIÇA PORTA 3" JOGO COM 3 PCS - JG - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	JG	200 Unidade	25,00	5.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0051 - ELETRODO 18 3,25 MM CX 5KG - CX - Valor Referência: 260,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	CX	30 Caixa	250,00	7.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0052 - ELETRODO 18 4 MM CX 5KG - CX - Valor Referência: 350,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	CX	30 Caixa	342,00	10.260,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0053 - ELETRODO 2,5 MM CAIXA 5KG - CX - Valor Referência: 250,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	CX	50 Caixa	239,90	11.995,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0054 - ELETRODO CROMO NIQUEL 2,5 MM KG - KG - Valor Referência: 300,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	KG	30 Quilo	300,00	9.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0055 - ENGATE FLEXIVEL DE 1/2 40 CM - UND - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	100 Unidade	8,90	890,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0056 - ENXADA LARGA S/CABO - UND - Valor Referência: 78,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	40 Unidade	76,00	3.040,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0057 - FECHADURA PARA PORTA QUARTO SALA EXTERNA 2600/40 - UND - Valor Referência: 60,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. MACUYAMA LTDA	UND	200 Unidade	60,00	12.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES
------------------	-----	-------------	-------	-----------	--

#### 0058 - FIO DE NYLON QUADRADO 3,00MM ROLO COM 312 MTS - UND - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	30 Unidade	450,00	13.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0059 - FIO TORCIDO 2 X 1,50 MM - ROLO - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	30 Unidade	279,00	8.370,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0060 - FIO TORCIDO 2 X 2,50 MM - ROLO - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	15 Unidade	450,00	6.750,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0061 - FITA AUTA FUSÃO - UND - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	100 Unidade	17,50	1.750,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0062 - FITA ISOLANTE - UND - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	200 Unidade	15,50	3.100,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0063 - FORRO EM PVC COR BRANCA 10X20mm - M² - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	M²	2.500 Metro	38,00	95.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0064 - JOELHO SOLDAVEL DE 25 - UND - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	150 Unidade	2,72	408,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0065 - JOELHO SOLDAVEL DE 20 - UND - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	150 Unidade	1,89	283,50	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0066 - JOELHO SOLDAVEL DE 32 - UND - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	150 Unidade	4,20	630,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0067 - JOELHO SOLDAVEL DE 40 - UND - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	150 Unidade	15,00	2.250,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	150 Unidade	14,10	2.115,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0068 - JOELHO SOLDAVEL DE 50 - UND - Valor Referência: 18,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	150 Unidade	16,99	2.548,50	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0069 - JOELHO SOLDAVEL DE 60 - UND - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	150 Unidade	43,00	6.450,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0070 - JOGO DE CHAVE COMBINADA 24 PEÇAS DE 6-32MM - UND - Valor Referência: 750,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	15 Unidade	750,00	11.250,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0071 - LAMPADA LED 50 W - UND - Valor Referência: 75,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	150 Unidade	53,00	7.950,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0072 - LIMA CHATA PARA ENXADA - UND - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	60 Unidade	17,50	1.050,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0073 - LONA PRETA 6M - METROS - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	METROS	500 Metro	15,00	7.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0074 - MANGUEIRA PRETA 20MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 200,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	30 Unidade	174,00	5.220,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0075 - MANGUEIRA PRETA 25MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 350,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	30 Unidade	225,00	6.750,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0076 - MANGUEIRA PRETA 32MM ROLO COM 100 METROS - ROLO - Valor Referência: 420,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	ROLO	30 Unidade	286,00	8.580,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES



**0077 - MANTA TÉRMICA ALUMÍNIO 2 FACES 50METROS - ROLOS - Valor Referência: 390,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	ROLOS	70 Unidade	390,00	27.300,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0078 - MASSA ACRÍLICA BALDE 25 KG - BALDE - Valor Referência: 190,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	BALDE	250 Balde	190,00	47.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0079 - MASSA CORRIDA 18 LTS - BALDE - Valor Referência: 90,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	BALDE	250 Balde	90,00	22.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0080 - METALON 30X50 CHAPA 20 BARRA 6 METROS - UND - Valor Referência: 1.080,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	200 Unidade	1.080,00	216.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0081 - PISO CERAMICO LISO IMPERMEAVEL 41CMX41CM - M² - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	M²	1.500 Metro	35,00	52.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0082 - PREGO 17X21 - QUILO - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	QUILO	150 Quilo	28,00	4.200,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0083 - PREGO 17X27 - QUILO - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	QUILO	150 Quilo	28,00	4.200,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0084 - PREGO 18 X 24 - QUILO - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	QUILO	150 Quilo	28,00	4.200,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0085 - PREGO 19X36 - QUILO - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	QUILO	150 Quilo	28,00	4.200,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0086 - PREGO PARA PONTE 3/8 X 20CM KG - KG - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. MACUYAMA LTDA	KG	200 Quilo	43,00	8.600,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES
------------------	----	-----------	-------	----------	--

#### 0087 - PROJETOR LED 100W - UND - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	150 Unidade	116,00	17.400,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0088 - PROJETOR LED 50W - UND - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A F DA SILVA EIRELI	UND	200 Unidade	58,00	11.600,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0089 - REDUÇÃO SOLDAVEL 25x20 - UND - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	200 Unidade	2,40	480,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0090 - REDUÇÃO SOLDAVEL 32x25 - UND - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	200 Unidade	4,10	820,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0091 - REDUÇÃO SOLDAVEL 40x25 - UND - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	150 Unidade	8,99	1.348,50	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0092 - REDUÇÃO SOLDAVEL 50x32 - UND - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	200 Unidade	8,99	1.798,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0093 - ROLO DE LA 05CM - UNIDADE - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	500 Unidade	5,00	2.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0094 - ROLO DE LA 13CM - UNIDADE - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	40 Unidade	17,00	680,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0095 - ROLO DE LA 9CM - UNIDADE - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	200 Unidade	13,99	2.798,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0096 - ROLO LA 23 CM - UNIDADE - Valor Referência: 30,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	300 Unidade	28,00	8.400,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0097 - SELADOR ACRILICO 18LT - LATA - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	LATA	250 Lata	190,00	47.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0098 - TELA CERCA SOLDADA MALHA 5X15cm fio 2,30mm - RI 25x2,0m - UND - Valor Referência: 1.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	10 Unidade	970,00	9.700,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0099 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4MM - UND - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	1.000 Unidade	32,50	32.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0100 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 6MM - UND - Valor Referência: 275,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	500 Unidade	275,00	137.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0101 - TELHA ONDINA FIBROCIMENTO 2,44 X 050 4MM - UND - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	1.000 Unidade	32,50	32.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0102 - TELHA ONDINA FIBROCIMENTO 244 X 110 6MM - UND - Valor Referência: 275,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	500 Unidade	275,00	137.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0103 - THINNER 900 ML - LATA - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	LATA	500 Litro	40,00	20.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0104 - TIJOLO DE 6 FUROS POR MILHEIRO - MILHEIRO - Valor Referência: 1.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	MILHEIRO	200 Unidade	1.250,00	250.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0105 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 0,9 LITROS CORES VARIADAS - UNIDADE - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	700 Unidade	40,00	28.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES



**0106 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L CORES VARIADAS - UNIDADE - Valor Referência: 120,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	700 Unidade	117,00	81.900,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0107 - TINTA LATEX ACRILICO DE 18 LTS CORES VARIADAS - UNIDADE - Valor Referência: 500,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	200 Unidade	485,00	97.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0108 - TINTA LATEX PVA LATA 18LTS BRANCA - UNIDADE - Valor Referência: 200,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	100 Unidade	200,00	20.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0109 - TINTA PARA PISO EPOX 18 LTS CORES VARIADAS - UNIDADE - Valor Referência: 1.900,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	50 Unidade	1.498,00	74.900,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0110 - TINTA SPRAY 400 ML - LATA - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	LATA	1.000 Lata	23,00	23.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0111 - TRELIÇA 12M FX-60 - UNIDADE - Valor Referência: 120,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	300 Unidade	120,00	36.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0112 - TUBO ESGOTO 100 - UND - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	500 Unidade	102,00	51.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0113 - TUBO ESGOTO 32 - UND - Valor Referência: 62,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	500 Unidade	62,50	31.250,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0114 - TUBO ESGOTO 40 - UND - Valor Referência: 62,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	500 Unidade	61,10	30.550,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0115 - TUBO ESGOTO 50 - UND - Valor Referência: 75,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. MACUYAMA LTDA	UND	500 Unidade	71,80	35.900,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES
------------------	-----	-------------	-------	-----------	--

**0116 - TUBO SOLDAVEL DE 6 METROS 20MM - UND - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UND	400 Unidade	18,20	7.280,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0117 - TUBO SOLDAVEL DE 6 METROS 25MM - UNIDADE - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	400 Unidade	32,50	13.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0118 - TUBO SOLDAVEL DE 6 METROS 32MM - UNIDADE - Valor Referência: 95,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	400 Unidade	91,80	36.720,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0119 - TUBO SOLDAVEL DE 6 METROS 40MM - UNIDADE - Valor Referência: 140,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	400 Unidade	129,90	51.960,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0120 - TUBO SOLDAVEL DE 6 METROS 50MM - UNIDADE - Valor Referência: 160,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	400 Unidade	145,00	58.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0121 - TUBO SOLDAVEL DE 6 METROS 60MM - UNIDADE - Valor Referência: 180,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	400 Unidade	175,00	70.000,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0122 - UNIAO SOLDAVEL 20 - UNIDADE - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	150 Unidade	13,90	2.085,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0123 - UNIAO SOLDAVEL 25 - UNIDADE - Valor Referência: 18,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	150 Unidade	17,90	2.685,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0124 - UNIAO SOLDAVEL 32 - UNIDADE - Valor Referência: 32,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	150 Unidade	31,80	4.770,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0125 - UNIAO SOLDAVEL 40 - UNIDADE - Valor Referência: 45,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	150 Unidade	42,00	6.300,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0126 - UNIAO SOLDAVEL 50 - UNIDADE - Valor Referência: 62,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	150 Unidade	59,90	8.985,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0127 - UNIAO SOLDAVEL 60 - UNIDADE - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	150 Unidade	77,90	11.685,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0128 - VASO SANITARIO ACOPLADO - UNIDADE - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	50 Unidade	429,00	21.450,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0129 - VERGALHAO 1/2 BARRA COM 12 METROS - UNIDADE - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	150 Unidade	131,00	19.650,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0130 - VERGALHAO 1/4 BARRA COM 12 METROS - UNIDADE - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	200 Unidade	32,70	6.540,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0131 - VERGALHAO 3/16 BARRA COM 12 METROS - UNIDADE - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	200 Unidade	28,10	5.620,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0132 - VERGALHÃO 3/8 BARRA COM 12 METROS - UNIDADE - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	200 Unidade	73,00	14.600,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0133 - VERGALHÃO 4.2 BARRA COM 12 METROS - UNIDADE - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	400 Unidade	17,80	7.120,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

#### 0134 - VERGALHÃO 5/16 BARRA COM 12 METROS - UNIDADE - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	250 Unidade	58,20	14.550,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES



**0135 - VERGALHAO 5/8 BARRA COM 12 METROS - UNIDADE - Valor Referência: 200,00**

<b>Fornecedor</b>	<b>Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Final</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
H. MACUYAMA LTDA	UNIDADE	150 Unidade	189,00	28.350,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

**0136 - ZARCÃO 18 LTS - BALDE - Valor Referência: 450,00**

<b>Fornecedor</b>	<b>Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Final</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
H. MACUYAMA LTDA	BALDE	10 Balde	450,00	4.500,00	Homologado em 21/06/2023 15:46:56 Por: VILSON GONÇALVES

---

VILSON GONÇALVES

Autoridade Competente

